
Responsabili del procedimento:  

Davide Arcopinto – Funzionario Ufficio VI 

Simone Menna – Funzionario Ufficio VI 
Saverio Petillo – Funzionario Ufficio VI 

Antonio Paolo Sasso – Funzionario VI 

Marco Vetturino – Funzionario Ufficio VI 

E-mail: organiciata.na@istruzione.it  

 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito  

Ufficio Scolastico Regionale per la Campania  

Ufficio VI – Ambito Territoriale di Napoli 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTA  la Delibera della Regione Campania n. 753 del 21.12.2024 pubblicata sul BURC n. 01 del 07.01.2025, riferita 

all’organizzazione della rete scolastica ed il piano dell’offerta formativa per l’a. s. 2025/2026; 

VISTO  l’art. 44 CCNI mobilità personale docente, educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici relativi al triennio 2025/28 del 

29.01.2025, rubricato “Dimensionamento della rete scolastica – Funzionari EQ con incarico da Direttore dei Servizi Generali 

ed Amministrativi – Individuazione del personale soprannumerario”; 

VISTA   la propria nota, prot. 2555 del 21.02.2025, avente ad oggetto “Dimensionamento della rete scolastica e programmazione 

dell'offerta formativa, anno scolastico 2025/2026”. Adempimenti ex art. 44 CCNI mobilità personale docente, educativo ed 

A.T.A. per gli anni scolastici relativi al triennio 2025/28 del 29.012025”; 

CONSIDERATA la documentazione pervenuta nei termini 

DISPONE 

Art. 1 Ai sensi dell’art. 44, co. 1 CCNI mobilità 2025/28, sono approvate le graduatorie di singolo dimensionamento, che si 

includono al presente provvedimento e ne costituiscono parte integrante. 

Art. 2 Ai sensi dell’art. 44, co. 5 CCNI mobilità 2025/28, il personale individuato perdente posto è invitato a presentare domanda 

di trasferimento, entro i termini di scadenza ordinariamente previsti (cfr. art. 3 co. 2 “Ordinanza sulla mobilità personale 

mailto:organiciata.na@istruzione.it


Responsabili del procedimento:  

Davide Arcopinto – Funzionario Ufficio VI 

Simone Menna – Funzionario Ufficio VI 
Saverio Petillo – Funzionario Ufficio VI 

Antonio Paolo Sasso – Funzionario VI 

Marco Vetturino – Funzionario Ufficio VI 

E-mail: organiciata.na@istruzione.it  

 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito  

Ufficio Scolastico Regionale per la Campania  

Ufficio VI – Ambito Territoriale di Napoli 

 

docente, educativo ed ATA per l’anno scolastico 2025/26”), con avviso che, in caso di mancata presentazione della domanda, 

si procederà al trasferimento d’ufficio. 

Art. 3 Ai sensi dell’art. 44 co. 6 CCNI mobilità 2025/28, la comunicazione agli interessati della graduatoria del singolo 

dimensionamento, i quali, entro il termine di giorni tre (3), dalla notifica del presente atto, possono chiedere di prendere 

visione dei documenti relativi alla graduatoria stessa. 

Art. 4 Avverso la presente graduatoria, gli interessati possono presentare reclamo entro il termine di giorni dieci (10), decorrenti 

dalla notifica. 

 

 

                                                                                                                              IL DIRIGENTE                             

                                                                                                                               Luisa Franzese 
                                                                                       F.to digitalmente ai sensi del c.d. C.A.D. e normativa connessa 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:organiciata.na@istruzione.it


Responsabili del procedimento:  

Davide Arcopinto – Funzionario Ufficio VI 

Simone Menna – Funzionario Ufficio VI 
Saverio Petillo – Funzionario Ufficio VI 

Antonio Paolo Sasso – Funzionario VI 

Marco Vetturino – Funzionario Ufficio VI 

E-mail: organiciata.na@istruzione.it  

 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito  

Ufficio Scolastico Regionale per la Campania  

Ufficio VI – Ambito Territoriale di Napoli 

 

 

 

PROVVEDIMENTO 
NUOVA 

DENOMINAZIONE 

CODICI 
MECCANOGRAFI
CI A.S. 2025/26 

DSGA                          
(PERDENTE POSTO*) 

DATA DI 
NASCITA 

ANZIANITA' 
DI SERVIZIO 

ESIGENZE DI 
FAMIGLIA 

TITOLI 
GENERALI 

TOT 

ACCORPAMENTO TRA SMS POERIO 
C. - NAPOLI E NA 04 - RIVIERA 

IC POERIO C. - RIVIERA NAIC8HZ008 
MACELLARO ALFREDO  10/10/1967  693 36 12 741 

CASTALDO VIVIANA*  26/02/1991  110 24 12 146 

 

 

 

 

PROVVEDIMENTO 
NUOVA 

DENOMINAZIONE 

CODICI 
MECCANOGRAFICI 

A.S. 2025/26 

DSGA                          
(PERDENTE POSTO*) 

DATA DI 
NASCITA 

ANZIANITA' 
DI SERVIZIO 

ESIGENZE DI 
FAMIGLIA 

TITOLI 
GENERALI 

TOT 

ACCORPAMENTO TRA MASSA 
LUBRENSE IC BOZZAOTRA E MASSA 
LUBRENSE IC PULCARELLI PASTENA 

IC BOZZAOTRA - 
PULCARELLI 

NAIC8H000T 

PESCE CARMINE 13/07/1966 679 24 12 715 

CASTELLANO SAVERIO* 07/07/1973 570 24 12 606 

 

 

mailto:organiciata.na@istruzione.it


Responsabili del procedimento:  

Davide Arcopinto – Funzionario Ufficio VI 

Simone Menna – Funzionario Ufficio VI 
Saverio Petillo – Funzionario Ufficio VI 

Antonio Paolo Sasso – Funzionario VI 

Marco Vetturino – Funzionario Ufficio VI 

E-mail: organiciata.na@istruzione.it  

 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito  

Ufficio Scolastico Regionale per la Campania  

Ufficio VI – Ambito Territoriale di Napoli 

 

PROVVEDIMENTO 
NUOVA 

DENOMINAZIONE 

CODICI 
MECCANOGRAFICI 

A.S. 2025/26 

DSGA                          
(PERDENTE POSTO*) 

DATA DI 
NASCITA 

ANZIANITA' 
DI SERVIZIO 

ESIGENZE DI 
FAMIGLIA 

TITOLI 
GENERALI 

TOT 

POMPEI 1 - CAPOLUOGO 
ACCORPA PLESSO SCUOLA MEDIA 
DA POMPEI IC MATTEO DELLA 
CORTE E CEDE PLESSO VIA 
NOLANA PRIMARIA A CD2 
"CELENTANO" POMPEI 

IC POMPEI 1 - 
CAPOLUOGO 

NAIC8HW00R 

SPANO MARIA* 12/09/1968 414 0 12 426 

LETTIERI IMMACOLATA 26/06/1959 1084 0 0 1084 

 

 
 

 

 
 

 

PROVVEDIMENTO 
NUOVA 

DENOMINAZIONE 

CODICI 
MECCANOGRAFICI 

A.S. 2025/26 

DSGA                          
(PERDENTE POSTO*) 

DATA DI 
NASCITA 

ANZIANITA' 
DI SERVIZIO 

ESIGENZE DI 
FAMIGLIA 

TITOLI 
GENERALI 

TOT 

COSTITUZIONE NUOVO ISTITUTO 
COMPRENSIVO PER 
ACCORPAMENTO TRA MUGNANO 
2 GIANCARLO SIANI E 
ILLUMINATO-CIRINO MUGNANO. 

IC G. SIANI - 
ILLUMINATO - 

CIRINO 
NAIC8HV001 

GAGLIARDI LUCIANO* 10/08/1989 108 40 12 160 

DI LUNA MICHELA 08/01/1978 140 24 12 176 

 

mailto:organiciata.na@istruzione.it

		2025-05-08T16:50:13+0200
	LUISA FRANZESE


		2025-05-08T16:54:20+0200
	protocollo




